
1740 x

1740 Veszprém-Siófok-Dombóvár-Pécs

Km VOLÁNBUSZ Zrt. 117 101 1564 1564 1742 107 111 113

U U U U U U U U
0,0
3,1
3,1

12,2
16,1
18,4
24,4
26,9
29,4 0,0
35,3
38,6 9,2
50,7
50,7
60,9
65,7
79,5
91,2

100,5
110,9
126,8
128,6
128,6
135,7
138,4
144,8
149,4
155,2
157,0
159,1
163,6
173,0
176,9

Veszprém, vá. G
Veszprém, aut. áll. F
Veszprém, aut. áll. D
Litér, aut. vt. C
Fűzfőgyártelep, aut. vt. C
Balatonfűzfő, vá. C
Balatonkenese, vá. C
Balatonakarattya, üdülő C

Balatonakarattya, vá. lejáró út C
Balatonvilágos, újtelep C
Alsótekeres E

Siófok, aut. áll. F
Siófok, aut. áll. D
Ságvár, Ádándi u. C
Som, aut. vt. C
Iregszemcse, kh. C
Tamási, szolgáltatóház C
Nagykónyi, Nagy u. C
Kocsola, bej. út. C
Dombóvár, kórház E
Dombóvár, aut. áll. F
Dombóvár, aut. áll. D
Kaposszekcső, sásdi útelág. C
Vásárosdombó, kisvaszari elág.[8] C
Sásd, kaposvári útelág. C
Oroszló, kh. C
Magyarszék, v. átjáró C
Magyarszék, barátúri elág.[3] C
Komló(Sikonda) elág.[2] C
Mánfa, kaposvári elág. C
Pécs, budai vám E
Pécs, autóbusz-állomás F

5 40
r 5 52

5 57
7

6 05
6 08
6 11

6
6 20
6 35
6 45
6 57
7 03
7 17
7 30
7 40
7 51

q 8 07
8 10
8 15
8 22
8 28
8 35

7
7
7
7
7

9 02
9 10

8 20
r 8 32

8 37
7

8 45
7

8 51
6
7

9 15
9 20
9 32
9 38
9 52

10 05
10 15
10 26

7
10 45
10 45
10 52
10 58
11 05

7
7
7

q 11 18
q 11 23

11 33
11 40

P12 55
6 7
6 7
6 13 12
6 13 19
6 7
6 13 25
6 13 31
6 6
6 13 50
6 14 00
6 14 12
6 14 18
6 14 32
6 14 45
6 14 55
6 15 06
6 7
6 15 23
6 15 25
6 7
6 7
6 15 44
6 15 49
6 15 57
6 7
6 7
6 7
6 7
P16 20

\12 55
6 7
6 13 10
6 13 13
6 13 20
6 7
6 13 26
6 13 32
6 6
6 13 50
6 14 00
6 14 12
6 14 18
6 14 32
6 14 45
6 14 55
6 15 06
6 7
6 15 23
6 15 25
6 7
6 7
6 15 44
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
\16 20

12 40
12 48
12 55

7
r 13 12

7
r 13 20

7
r 13 26

6
7

13 50
13 55

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

17 05

*15 20
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 6
6 7
6 16 10
6 16 20
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 18 23
*18 30

P15 20
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 6
6 7
6 16 10
6 16 20
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 18 23
P18 30

15 20
7

r 15 37
7

r 15 45
7

r 15 51
6
7

16 15
16 20
16 32
16 38
16 52
17 05
17 15
17 26

7
17 45
17 45
17 52
17 58
18 05

7
7
7
7
7

18 33
18 40

\ tanév tartama alatt a hetek utolsó munkanapján, kivéve XII.31-én 

* a hetek utolsó iskolai előadási napján 



1740 w

1740 Pécs-Dombóvár-Siófok-Veszprém

Km VOLÁNBUSZ Zrt. 102 104 1742 106 116 114 1564 1564

U U U U U U U U
0,0
3,9

13,3
17,8
19,9
21,7
27,5
32,1
38,5
41,2
48,3
48,3
50,1
66,0
76,4
85,7
97,4

111,2
116,0
126,2
126,2
138,3 0,0
141,6
147,5 9,2
150,0
152,5
158,5
160,8
164,7
173,8
173,8
176,9

Pécs, autóbusz-állomás D
Pécs, budai vám C
Mánfa, kaposvári elág. C
Komló(Sikonda) elág.[2] C
Magyarszék, barátúri elág.[3] C
Magyarszék, v. átjáró C
Oroszló, kh. C
Sásd, kaposvári útelág. C
Vásárosdombó, kisvaszari elág.[8] C
Kaposszekcső, sásdi útelág. E
Dombóvár, aut. áll. F
Dombóvár, aut. áll. D
Dombóvár, kórház C
Kocsola, bej. út. C
Nagykónyi, Nagy u. C
Tamási, szolgáltatóház C
Iregszemcse, kh. C
Som, aut. vt. C
Ságvár, Ádándi u. E
Siófok, aut. áll. F
Siófok, aut. áll. D

Alsótekeres C
Balatonvilágos, újtelep C
Balatonakarattya, vá. lejáró út C

Balatonakarattya, üdülő C
Balatonkenese, vá. C
Balatonfűzfő, vá. C
Fűzfőgyártelep, aut. vt. C
Litér, aut. vt. E
Veszprém, aut. áll. F
Veszprém, aut. áll. G
Veszprém, vá. F

7 30
7 37
7 49

7
7
7
7

8 10
8 17
8 23
8 30
8 30

7
8 49
9 00
9 10
9 20
9 34
9 39
9 55

10 05
7

10 22
10 29
10 32
10 35

7
10 43

q 10 48
11 00
11 00
11 08

P 9 05
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 10 00
6 10 00
6 7
6 10 19
6 10 30
6 10 40
6 10 53
6 11 07
6 11 13
6 11 25
6 11 30
6 7
6 6
6 11 54
6 7
6 12 00
6 7
6 12 08
6 7
P12 25

9 00
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

12 05
12 10

7
6

12 34
7

12 40
7

q 12 48
7

13 05
13 05
13 13

*11 00
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 12 25
6 7
6 7
6 7
6 13 10
6 13 15
6 7
6 6
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
*14 05

14 45
14 52
15 02

7
7
7
7

15 22
15 29
15 32
15 40
15 40

7
15 59
16 10
16 20
16 30
16 44
16 49
17 05
17 10

7
6

17 34
17 37
17 40

7
17 48

q 17 53
18 05
18 05
18 13

16 20
16 27

r 16 37
r 16 42

7
7
7
7
7
7

17 15
17 15

7
17 34
17 45
17 55
18 05
18 19
18 24
18 40
18 45

7
6

19 09
19 12
19 15

7
19 23

q 19 28
19 40

P17 30
6 7
6 7
6 7
6 7
6 17 52
6 18 00
6 18 05
6 7
6 7
6 18 24
6 18 25
6 7
6 18 44
6 18 55
6 19 05
6 19 18
6 19 32
6 19 38
6 19 50
6 20 00
6 7
6 20 18
6 20 24
6 7
6 20 30
6 20 37
6 20 40
6 7
P20 55

\17 30
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 18 05
6 7
6 7
6 18 24
6 18 25
6 7
6 18 44
6 18 55
6 19 05
6 19 18
6 19 32
6 19 38
6 19 50
6 20 00
6 7
6 20 18
6 20 24
6 7
6 20 30
6 20 37
6 7
6 7
\20 55

* a hetek utolsó iskolai előadási napján 

\ tanév tartama alatt a hetek utolsó munkanapján, kivéve XII.31-én 


